Pizza Raclette & Grill

Art. nr.
No. d‘art.

1 2PRoo1

2 2PRoo02

3 2PRoo3
4 2PRooy4
5 2PRoog
6 2PRoo6
7 150001

Omschrijving Aantal
Dénomination Nombre
Aan/Uit schakelaar FRITEL PR 3130 1

Interrupteur Marche/Arrét FRITEL PR 3130

Pizza snijder plastic FRITEL PR 3130 1
Coupeur pizza plastic FRITEL PR 3130

Pizza spatel FRITEL PR 3130 2
Spatule pizza FRITEL PR 3130

Plaat voor pannetjes en spatels FRITEL PR 3130 1
Plaque pour poélons et spatules FRITEL PR 3130

Raclette pannetjes FRITEL PR 3130 8
Poélons a raclette FRITEL PR 3130

Bakplaat omkeerbaar FRITEL PR 3130 1
Plaque réversible FRITEL PR 3130

Houten spatels (4 st) 4
Spatules de bois (4 pcs)

itel

Bed

Fr

FUN COOKING SERIES

éAr‘cikeInr.: 142150
iN° d'article: 142150

‘EAN Code EAN
:5410585421506

1500 Watt

Prijs (incl. btw)
Prix (incl. tva)

€4,90

€4,90

€9,90

€19,90

€9,90

€39,90

€4,99

De verpakkingsdoos, stickers en gebruiksaanwijzing zijn niet separaat verkrijgbaar
L'emballage, les autocollants et le mode d'emploi ne sont pas disponible séparément
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